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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m grzbietowy 10 lat i starsi
2017-02-11 - 16:52 Wyniki
Rekord LOZP 55.63 SIEMBIDA Mariusz 01103 Sewilla (GRE) 1997-08-23
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. FRONCZAK Antoni 11 Jagiellonka Warszawa 1:19.24 281 38.65 40.59
2. BUCOŃ Paweł 10 Fala Kraśnik 1:21.30 260 39.91 41.39
3. SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 Fala Kraśnik 1:22.25 251 40.12 42.13
4. PASZKOWSKI Błażej 11 Fala Kraśnik 1:22.71 247 39.55 43.16
5. TARKOWSKI Stanisław 12 Wisła Puławy 1:28.44 202 42.63 45.81
6. ŁUCJANEK Szymon 12 Wisła Puławy 1:28.89 199 43.19 45.70
7. PIETROŃ Przemysław 10 Olimpijczyk 23 Lublin 1:29.46 195 42.87 46.59
8. NIECZYPORUK Maciej 11 Ósemka Siedlce 1:29.87 193 43.53 46.34
9. SIBILSKI Kacper 12 Aqua Ryki 1:30.30 190 43.18 47.12

10. KARAŚ Oskar 12 KSZO Ostrowiec Św. 1:30.38 189 46.12 44.26
11. KORNIICHUK Maksym 11 Rivne Ukraina 1:30.40 189 44.01 46.39
12. SOJDA Eryk 12 KSZO Ostrowiec Św. 1:30.46 189 44.01 46.45
13. JANČEK Richard 11 Aquacity Poprad 1:31.12 185 44.92 46.20
14. ABRASZEK Piotr 11 Orka Zamość 1:33.40 171 44.65 48.75
15. SIENKIEWICZ Ignacy 12 IKS Konstancin 1:34.30 167 46.46 47.84
16. PRÓSIŃSKI Jakub 12 Płetwal Mława 1:37.78 149 48.20 49.58
17. KULCZYCKI Paweł 11 Olimpijczyk 23 Lublin 1:42.28 130 49.94 52.34
18. PILSZYK Jakub 11 IKS Konstancin 1:43.90 124 49.13 54.77

13 - 14 lat

1. RODKIEWICZ Radosław 14 Muszelka Warszawa 1:06.71 471 32.29 34.42
2. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 1:07.68 451 33.16 34.52
3. CHMIELEWSKI Michał 13 Muszelka Warszawa 1:10.38 401 34.33 36.05
4. MYLNYCHENKO Oleksandr 14 Rivne Ukraina 1:10.69 396 34.63 36.06
5. ERTEL David 14 Aquacity Poprad 1:12.36 369 34.90 37.46
6. LAMLA Filip 14 Jedność 32 Przyszowice 1:13.96 346 36.30 37.66
7. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.42 313 36.51 39.91
8. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 1:17.25 303 38.04 39.21
9. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 1:17.73 298 37.66 40.07

10. DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy 1:17.75 298 38.51 39.24
11. MOSIIUK Yevhenii 13 Rivne Ukraina 1:18.92 285 37.81 41.11
12. GRABOWSKI Jakub 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:19.85 275 39.09 40.76
13. SOBICH Mikołaj 13 Wisła Puławy 1:21.07 262 39.65 41.42
14. SKRZYPCZAK Mateusz 13 Lublinianka 1:21.21 261 39.42 41.79
15. CZUPRYN Jakub 13 Płetwal Mława 1:21.36 260 39.31 42.05
16. PELICA Tomasz 14 Olimpia Lublin 1:21.86 255 39.68 42.18
17. BIRIUK Maksym 14 Rivne Ukraina 1:24.01 236 41.35 42.66
18. BREJČÁK Pavol 14 Aquacity Poprad 1:24.41 232 41.39 43.02
19. KRAS Bruno 13 IKS Konstancin 1:24.93 228 41.07 43.86
20. JANČEK Martin 13 Aquacity Poprad 1:34.39 166
21. NURZYŃSKI Oskar 14 Aqua Ryki 1:36.37 156 46.51 49.86

15 - 16 lat

1. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 1:00.49 633 29.44 31.05
2. RABAN Maciej 15 IKS Konstancin 1:02.55 572 30.52 32.03
3. BOROWSKI Adam 16 Salos Cortile Kielce 1:04.43 523 32.54 31.89
4. BARUSIŃSKI Kordian 16 Salos Cortile Kielce 1:05.20 505 31.21 33.99
5. BOROWSKI Jakub 15 Salos Cortile Kielce 1:06.91 467 32.83 34.08
6. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 1:07.15 462 32.91 34.24
7. PASIERBIEWICZ Dominik 16 Wisła Puławy 1:08.93 427 33.31 35.62
8. STRETOVYCH Volodymyr 15 Rivne Ukraina 1:09.26 421 33.73 35.53
9. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 1:09.58 415 34.18 35.40

10. CHYRCHAŁA Rafał 15 Orka Zamość 1:10.40 401 33.93 36.47
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 18, Chłopców, 100m grzbietowy, 15 - 16 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

11. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 1:14.27 342 36.46 37.81
12. CHOMICZEWSKI Michał 15 Orlik Przeworsk 1:16.89 308 36.95 39.94
13. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 1:17.99 295 38.34 39.65

15 - 18 lat

1. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 59.94 650 30.25 29.69
2. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 1:00.49 633 29.44 31.05
3. RABAN Maciej 15 IKS Konstancin 1:02.55 572 30.52 32.03
4. ŁUKAWSKI Mikołaj 18 Salos Cortile Kielce 1:03.05 559 30.96 32.09
5. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 1:03.12 557 30.79 32.33
6. BOROWSKI Adam 16 Salos Cortile Kielce 1:04.43 523 32.54 31.89
7. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamość 1:04.61 519 30.99 33.62
8. BARUSIŃSKI Kordian 16 Salos Cortile Kielce 1:05.20 505 31.21 33.99
9. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 1:05.78 492 31.86 33.92

10. BOROWSKI Jakub 15 Salos Cortile Kielce 1:06.91 467 32.83 34.08
11. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 1:07.15 462 32.91 34.24
12. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 1:08.48 436 33.53 34.95
13. PASIERBIEWICZ Dominik 16 Wisła Puławy 1:08.93 427 33.31 35.62
14. STRETOVYCH Volodymyr 15 Rivne Ukraina 1:09.26 421 33.73 35.53
15. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 1:09.58 415 34.18 35.40
16. CHYRCHAŁA Rafał 15 Orka Zamość 1:10.40 401 33.93 36.47
17. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 1:14.27 342 36.46 37.81
18. CHOMICZEWSKI Michał 15 Orlik Przeworsk 1:16.89 308 36.95 39.94
19. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 1:17.99 295 38.34 39.65

OPEN

1. POLEWKA Tomasz 23 AZS AWF Katowice 55.80 806 27.23 28.57
2. NIEDZIAŁEK Dominik SL 19 Skarpa Lublin 58.78 689 28.71 30.07
3. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 59.94 650 30.25 29.69
4. CZERNIAK Konrad 28 AZS UMCS Lublin 1:00.38 636 29.84 30.54
5. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 1:00.49 633 29.44 31.05
6. WĄSIK Jakub 23 AZS AWF Biała Podl. 1:02.30 579 30.19 32.11
7. RABAN Maciej 15 IKS Konstancin 1:02.55 572 30.52 32.03
8. ŁUKAWSKI Mikołaj 18 Salos Cortile Kielce 1:03.05 559 30.96 32.09
9. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 1:03.12 557 30.79 32.33

10. BUJAK Piotr 20 Salos Cortile Kielce 1:03.77 540 31.18 32.59
11. BOROWSKI Adam 16 Salos Cortile Kielce 1:04.43 523 32.54 31.89
12. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamość 1:04.61 519 30.99 33.62
13. BARUSIŃSKI Kordian 16 Salos Cortile Kielce 1:05.20 505 31.21 33.99
14. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 1:05.78 492 31.86 33.92
15. RODKIEWICZ Radosław 14 Muszelka Warszawa 1:06.71 471 32.29 34.42
16. BOROWSKI Jakub 15 Salos Cortile Kielce 1:06.91 467 32.83 34.08
17. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 1:07.15 462 32.91 34.24
18. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 1:07.68 451 33.16 34.52
19. KOMOSA Mateusz 22 Avia Świdnik 1:07.84 448 33.18 34.66
20. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 1:08.48 436 33.53 34.95
21. PASIERBIEWICZ Dominik 16 Wisła Puławy 1:08.93 427 33.31 35.62
22. STRETOVYCH Volodymyr 15 Rivne Ukraina 1:09.26 421 33.73 35.53
23. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 1:09.58 415 34.18 35.40
24. CHMIELEWSKI Michał 13 Muszelka Warszawa 1:10.38 401 34.33 36.05
25. CHYRCHAŁA Rafał 15 Orka Zamość 1:10.40 401 33.93 36.47
26. MYLNYCHENKO Oleksandr 14 Rivne Ukraina 1:10.69 396 34.63 36.06
27. ERTEL David 14 Aquacity Poprad 1:12.36 369 34.90 37.46
28. LAMLA Filip 14 Jedność 32 Przyszowice 1:13.96 346 36.30 37.66
29. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 1:14.27 342 36.46 37.81
30. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.42 313 36.51 39.91
31. CHOMICZEWSKI Michał 15 Orlik Przeworsk 1:16.89 308 36.95 39.94
32. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 1:17.25 303 38.04 39.21
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

33. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 1:17.73 298 37.66 40.07
34. DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy 1:17.75 298 38.51 39.24
35. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 1:17.99 295 38.34 39.65
36. MOSIIUK Yevhenii 13 Rivne Ukraina 1:18.92 285 37.81 41.11
37. FRONCZAK Antoni 11 Jagiellonka Warszawa 1:19.24 281 38.65 40.59
38. GRABOWSKI Jakub 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:19.85 275 39.09 40.76
39. SOBICH Mikołaj 13 Wisła Puławy 1:21.07 262 39.65 41.42
40. SKRZYPCZAK Mateusz 13 Lublinianka 1:21.21 261 39.42 41.79
41. BUCOŃ Paweł 10 Fala Kraśnik 1:21.30 260 39.91 41.39
42. CZUPRYN Jakub 13 Płetwal Mława 1:21.36 260 39.31 42.05
43. PELICA Tomasz 14 Olimpia Lublin 1:21.86 255 39.68 42.18
44. SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 Fala Kraśnik 1:22.25 251 40.12 42.13
45. PASZKOWSKI Błażej 11 Fala Kraśnik 1:22.71 247 39.55 43.16
46. BIRIUK Maksym 14 Rivne Ukraina 1:24.01 236 41.35 42.66
47. BREJČÁK Pavol 14 Aquacity Poprad 1:24.41 232 41.39 43.02
48. KRAS Bruno 13 IKS Konstancin 1:24.93 228 41.07 43.86
49. TARKOWSKI Stanisław 12 Wisła Puławy 1:28.44 202 42.63 45.81
50. ŁUCJANEK Szymon 12 Wisła Puławy 1:28.89 199 43.19 45.70
51. PIETROŃ Przemysław 10 Olimpijczyk 23 Lublin 1:29.46 195 42.87 46.59
52. NIECZYPORUK Maciej 11 Ósemka Siedlce 1:29.87 193 43.53 46.34
53. SIBILSKI Kacper 12 Aqua Ryki 1:30.30 190 43.18 47.12
54. KARAŚ Oskar 12 KSZO Ostrowiec Św. 1:30.38 189 46.12 44.26
55. KORNIICHUK Maksym 11 Rivne Ukraina 1:30.40 189 44.01 46.39
56. SOJDA Eryk 12 KSZO Ostrowiec Św. 1:30.46 189 44.01 46.45
57. JANČEK Richard 11 Aquacity Poprad 1:31.12 185 44.92 46.20
58. ABRASZEK Piotr 11 Orka Zamość 1:33.40 171 44.65 48.75
59. SIENKIEWICZ Ignacy 12 IKS Konstancin 1:34.30 167 46.46 47.84
60. JANČEK Martin 13 Aquacity Poprad 1:34.39 166
61. NURZYŃSKI Oskar 14 Aqua Ryki 1:36.37 156 46.51 49.86
62. PRÓSIŃSKI Jakub 12 Płetwal Mława 1:37.78 149 48.20 49.58
63. KULCZYCKI Paweł 11 Olimpijczyk 23 Lublin 1:42.28 130 49.94 52.34
64. PILSZYK Jakub 11 IKS Konstancin 1:43.90 124 49.13 54.77


